[bookmark: _Toc516739083]Mẫu 02/CVKDC – LPBank/2023
	GIẤY ĐỀ NGHỊ VAY VỐN KIÊM PHƯƠNG ÁN VAY
Kính gửi: Ngân hàng Bưu điện Liên Việt  - CN/PGD………………(LPBank)

	Tôi (“Bên vay”) gửi đến Ngân hàng TMCP Bưu điện Liên Việt –	Giấy đề nghị kiêm phương án vay với các thông tin sau:

	I.   Thông tin cá nhân

	Họ và tên người vay:
	Ngày sinh:   		 Nam 	 Nữ

	CMND/Hộ chiếu: ____________
	Ngày cấp: ______
	Nơi cấp: _______
	Học vấn:   THCS 	    THPT         CĐ/ Đại học 	 Sau Đại học

	ĐTDĐ: ____________________
	ĐT cố định: _________________
	Email: ________________________________________________

	Địa chỉ hiện tại: ________________________________________________________________________________________________________

	Tình trạng hôn nhân:	  Độc thân 	    Đã lập gia đình        	 Ly dị/ Ly thân         Khác: _______      Số người phụ thuộc : _____________

	Hình thức sở hữu nhà đang ở:   Nhà bố mẹ     Nhà riêng         Nhà thu           Khác: _______      Cư ngụ từ năm : ________
[bookmark: _GoBack]Họ và tên người liên quan: 	_____________________Mối quan hệ:________________Ngày sinh: _______________         Nam     Nữ
CMND/Hộ chiếu: ____________         Ngày cấp: ______ _____        Nơi cấp: __________
Địa chỉ hiện tại: _________________________________________________________________________________________________________

	II.Thông tin nguồn trả nợ

	Địa điểm kinh doanh (gian hàng):_____________    Ngành hàng: ___________________Trong phạm vi Chợ:       _____________
Thời gian kinh doanh Chợ liên tục:____________________________________________________________________________
Doanh thu bình quân hàng ngày:      ___________________________________________________________________________
Thu nhập bình quân hàng ngày:       ___________________________________________________________________________
Thu nhập khác:           ______________________________________________________________________________________
Diễn giải nguồn thu nhập khác:    _____________________________________________________________________________
Tôi cam kết để đơn vị quản lý Chợ cùng Ngân hàng Bưu điện Liên Việt chuyển nhượng địa điểm kinh doanh để trả nợ vay trong trường hợp không thanh toán nợ đến hạn.

	III. Nhu  cầu cấp vốn

	Số tiền đề nghị vay:         __________________________________________     Thời hạn vay ___________________________
Mục đích vay:                  Bổ sung vốn phục vụ hoạt động kinh doanh    Thuê/ mua/nhận chuyển nhượng gian hàng           Khác:_______________ ____
Tổng nguồn vốn cần sử dụng đê thực hiện phương án:
           + Vốn tự có: ________________________
           + Vốn huy động khác: ________________________
           + Vốn vay Ngân hàng (LPBank): ________________________
Phương thức vay:            Từng lần                               Hạn mức

	Phương thức trả nợ  :      Góp đều ngày                       Góp đều tuần                               Góp đều tháng	                             Khác:____________________
Nếu được vay vốn, tôi xin cam kết:
+    Sử dụng vốn đúng mục đích, trả nợ gốc và lãi đúng hạn, nếu sai tôi (chúng tôi) xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước Pháp luật;
+    Trả hết nợ vay (gốc và lãi) cho Ngân hàng Bưu điện Liên Việt trong các trường hợp sử dụng tiền vay sai mục đích;
Tôi xin cam đoan:
+    Những nội dung tại văn bản này cũng như những thông tin tôi (chúng tôi) đã cung cấp cho Ngân hàng Bưu điện Liên Việt là đầy đủ và đúng sự thật;
+    Không che giấu bất cứ thông tin nào có thể ảnh hưởng đến việc đánh giá và chấp nhận cho vay của Ngân hàng Bưu điện Liên Việt;
+    Hoàn toàn chịu trách nhiệm trước Pháp luật về những thông tin và cam kết nêu trên.

	………Ngày …….Tháng…….Năm……
Bên vay
(Ký và ghi rõ tên)

	V.    Cam kết và xác nhận của Đơn vị quản lý Chợ [footnoteRef:1] [1:  Tùy thuộc vào từng trường hợp cụ thể, ĐVKD yêu cầu Ban quản lý Chợ cam kết các nội dung phù hợp theo Quy định sản phẩm]

	Ông/Bà:________________________________________________________________________________________________

	Đang kinh doanh thường xuyên tại địa điểm kinh doanh số: ______________________________________________________

	Trong phạm vi Chợ:_______________________________________ _________________________________

	Chúng tôi cam kết phối hợp với Ngân hàng Bưu điện Liên Việt thực hiện chuyển nhượng địa điểm kinh doanh nói trên để trả nợ vay nếu Ông/Bà:_________________________không thanh toán nợ đến hạn;
Chúng tôi cam kết – không hủy ngang về việc tái tục Hợp đồng thuê địa điểm kinh doanh  với Ông/Bà:____________________________
trong suốt thời hạn của Hợp đồng vay vốn tại Ngân hàng Bưu điện Liên Việt.

                                                                                                                                           ĐƠN VỊ QUẢN LÝ CHỢ